2025年7月吉日

お客様各位

ニューロング工業設備（上海）有限公司

合併による纽朗工业设备（上海）有限公司 新設のお知らせ

謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび 弊社中国子会社上海长欣包装设备有限公司と长进优品包装设备（南通）

有限公司及び长进包装设备上海有限公司は合併いたしました

製造と研究ならびに販売を統合し お客さまに対するより一層の

サービスの充実をはかっていく決意です

合併後の新会社は下記体制で発足しますが

皆さまの更なるご支援を賜りますようお願い申し上げます

略儀ではございますが書中にてご挨拶申し上げます

                              謹言

 令和七年七月

                      ニューロング工業 株式会社

                       代表取締役 長 保行

記

新会社名  纽朗工业设备（上海）有限公司

経営内容；包装機、シール機、コンベア関係部品加工、製造、設計、生産、販売。製造ラ

イン設計、機械メンテナンス、アフターサービス提供。工業用ミシン販売。

新会社役員 董事长  長 保行

      総経理  李 輝

      副総経理 束 玮

      生産部長 山田 浩

      設計技術部長 丸山 美昭

新会社住所、電話、別紙参照申し上げます。

別紙

上海办公室

上海市闵行区闵虹路 166 弄T2(中庚环球创意中心)813 室

電話番号 中国0086＋021（5751）5021

Shanghai Office

813号室、T2レーン、166レーン、ミンホン 閔行区、上海中庸グローバルクリエイティブ

センター（中国）

上海工場

上海市奉賢区柘林鎮湖杭路3238号

奉賢市浙林鎮上海杭州路3238号 上海、中国

南通工場

江蘇省南通市如皋市白浦鎮文珠コミュニティグループ25

ウェブサイト: http://nlish.com

http://nlish.com/